
Besluit van de Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende

regels omtrent subsidieplafond Beleidsregel Incidenteel Cultuurbudget

provincie Groningen

Overwegende dat van de Beleidsregel Incidenteel Cultuurbudget provincie Groningen het gewenst is

het subsidieplafond van de Beleidsregel Incidenteel Cultuurbudget provincie Groningen voor 2019

eenmalig te verhogen;

 

Gelet op:

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

- de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017;

- Artikel 10 van de Beleidsregel Incidenteel Cultuurbudget;

 

BESLUITEN:

Artikel I  
Het subsidieplafond voor de Beleidsregel Incidenteel Cultuurbudget provincie Groningen voor het

kalenderjaar 2019 is € 425.000,-.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

 

Groningen, 12 maart 2019.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H. Schrikkema, locosecretaris

Nr. 1950

PROVINCIAAL BLAD 15 maart

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 1950 15 maart 20191


